令和 　年 　月　 日

リブワーク藤崎台球場　場長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　リブワーク藤崎台球場施設の開場時間の変更について（依頼）

　このことについて、下記のとおり許可いただきますようお願い申し上げます。

記

1、 大会名

　２、日　時　　　令和 　年　 月　 日（　 ）

　　：　　～　　：

　３、理　由

　４、担当者連絡先